Türk toyları, törenler, askerî tabıl (nevbet) takımları hep Türk geleneğine

ait özellikler olarak Memlûkler sayesinde Mısır’da yaşamıştır. Şarkıcıların

yer aldığı meclisler ve Nevruz kutlamaları müzikli eğlencelerle birlikte

gerçekleştirilirdi4. Bunlar hep Türk kökenli geleneklerdir.

Eyyûbîler’den (567-866/1171-1462) iktidarı devralarak Mısır ve Suriye

bölgesinde güçlü bir devlet kurmaya muvaff ak olan Memlûkler’in (648-

923/1250-1517), bu devletin müesseselerini oluştururken büyük oranda

kendilerinden önceki devletlerden, özellikle de selefl eri Eyyûbîler’den istifade

ettikleri düşünülse de5; onlar, doğrudan önceki devletlerin müesseselerini

olduğu gibi almak yerine, bazı değişikliklerle kendilerine mal etmişler ve

yanı sıra Baybars’ın tabılhanelere verdiği önem maddi açıdan da vurgulanmıştır.

Buna göre sultanın hazinesi, havâichanesi, tabılhanesi, silahhanesi, rikabhanesi,

firaşhanesi için yılda 500.00 dinar harcanıyordu48.

Sultan Baybars camilerin inşası ve tamiri konusunda titiz davranan bir

hükümdardı. 668/1270 yılında Emeviye Camii’nde namaz kıldıktan sonra

camiyi ve etrafını incelemiş; kirli mermerlerin temizlenmesini, mozaiklerin

tamirini, sütun başlarının tezhib edilmesini emretti, çeşmeleri ve diğer binaları

tamir ettirtti. Ayrıca etraftan gelen elçilerin ağırlanması için Sul el-Hayl (at